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7 § Yhteisen kirkkovaltuuston ja kirkkoneuvoston vuosityösken-
tely 2022 

 

Päätösehdotus 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki 

Yhteinen kirkkoneuvosto  

1) hyväksyy vuoden 2022 kokousten vuosityöskentelyn suunnitelman.  
2) toteaa, että vuosityöskentelyä päivitetään toimintavuoden aikana. 

 

Käsittely 

Seurakuntayhtymän johtaja Juha Rintamäki selosti asiaa. 

Päätös 

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 

Selostus 

Yhteinen kirkkoneuvosto kävi 9.12. lähetekeskustelun vuoden 2022 
vuosityöskentelyn suunnitelmasta. Tämä palaute on otettu huomioon 
liitteessä olevaan ehdotukseen.  

Tarkoitus on teemoittaa kokouksia enemmän ja viedä työskentelyä en-
tistä enemmän strategisen johtamisen mahdollistamisen suuntaan. 
Osana tätä entistä parempaa johtamista on tehty vuoden aikana päivit-
tyvä vuosityöskentelyn suunnitelma.  

Yhteisen kirkkoneuvoston osalta on mukana ehdotus yhteisen kirkko-
neuvoston kokouksien alkamisajankohdan aikaistamisesta niin päivinä, 
kun on myös yhteisen kirkkovaltuuston kokous. Käynnistyvä vuosi 2022 
on Helsingin seurakuntayhtymän Rohkeasti yhdessä ohjelman täytän-
töönpano vuosi. Siksi vuosityöskentelyyn on sijoitettu myös riittävästi 
yhteisen kirkkoneuvoston iltakouluja sekä erilliset seminaarit keväälle ja 
syksylle. 

Vuoden 2023 valmistelussa pyritään varmistamaan, että yhteisen kirk-
koneuvoston kokouspäiviin ei automaattisesti ehdoteta myös yhteisen 
kirkkovaltuuston kokousta. 

 

Yhteisen kirkkovaltuuston osalta on valmistelussa lisätty yhteisen kirk-
kovaltuuston osalta kevääksi ylimääräinen kokous. Lisäksi on käynnis-
tynyt valmistelu, jolla varmistetaan yhteisen kirkkovaltuuston riittävä tie-
donsaanti kuluvan vuoden isoista Rohkeasti yhdessä –ohjelman valmis-
telun vaiheista. Torstaina 20.1. yhteisen kirkkovaltuuston iltakoulua 
suunnitellaan toteutettavaksi teemoilla, jotka tulevat valtuuston käsitte-
lyyn kuluvan vuoden aikana. Tarkoitus on löytää toimintatavat, joilla 
keskeneräisistä asioista voidaan lähettää kirkkovaltuustolle paremmin 



tietoa virallisen kokouskäsittelyn lisäksi. Näin varmistetaan kirkkovaltuu-
tettujen parempi tiedonsaanti. 

 

Liitteet 

5 YKN vuosikalenteri 2022 päivitettävä versio 

 

 



 


